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QUESTION 1

Which two statements are true regarding high availability (HA) on FortiAnalyzer? (Choose two.) 

A. FortiAnalyzer HA can function without VRRP, and VRRP is required only if you have more than two FortiAnalyzer
devices in a cluster. 

B. FortiAnalyzer HA supports synchronization of logs as well as some system and configuration settings. 

C. All devices in a FortiAnalyzer HA cluster must run in the same operation mode: analyzer or collector. 

D. FortiAnalyzer HA implementation is supported by many public cloud infrastructures such as AWS, Microsoft Azure,
and Google Cloud. 

E. FortiAnalyzer HA implementation is supported by all cloud providers. 

Correct Answer: BC 

FortiAnalyzer HA implementation works only in networks where Virtual Router Redundancy Protocol (VRRP) is
permitted. Therefore it may not be supported by some public cloud infrastructures. FortiAnalyzer_7.0_Study_Guide-
Online pag. 60 

 

QUESTION 2

An administrator has moved FortiGate A from the root ADOM to ADOM1. Which two statements are true regarding
logs? (Choose two.) 

A. Analytics logs will be moved to ADOM1 from the root ADOM automatically. 

B. Archived logs will be moved to ADOM1 from the root ADOM automatically. 

C. Logs will be presented in both ADOMs immediately after the move. 

D. Analytics logs will be moved to ADOM1 from the root ADOM after you rebuild the ADOM1 SQL database. 

Correct Answer: BD 

Reference: https://community.fortinet.com/t5/Fortinet-Forum/FW-Migration-between- ADOMs/m-p/32683?m=158008 

 

QUESTION 3

An administrator has moved FortiGate A from the root ADOM to ADOM1. However, the administrator is not able to
generate reports for FortiGate A in ADOM1. 

What should the administrator do to solve this issue? 

A. Use the execute sql-local rebuild-db command to rebuild all ADOM databases. 

B. Use the execute sql-local rebuild-adom ADOM1 command to rebuild the ADOM database. 

C. Use the execute sql-report run ADOM1 command to run a report. 
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D. Use the execute sql-local rebuild-adom root command to rebuild the ADOM database. 

Correct Answer: B 

Reference: https://help.fortinet.com/fmgr/cli/5-6- 1/FortiManager_CLI_Reference/700_execute/sql-local+.htm 

 

QUESTION 4

Refer to the exhibit. 

Laptopt is used by several administrators to manage FortiAnalyzer. You want to configure a generic text filter that
matches all login attempts to the web interface generated by any user other than "admin" and coming from Laptop1:
Which filter will achieve the desired result? 

A. operation-login and performed_on=="GUI(10.1.1.100)" and user!=admin 

B. operation-login and srcip==10.1.1.100 and dstip==10.1.1.210 and user==admin 

C. operation-login and dstip==10.1.1.210 and userl-admin 

D. operation-login and performed_on=="GUI(10.1.1.210)\\' and user!=admin 

Correct Answer: D 

 

 

QUESTION 5

Which two statements are correct regarding the export and import of playbooks? (Choose two.) 

A. Playbooks can be exported and imported only within the same FortiAnalyzer. 
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B. You can export only one playbook at a time. 

C. A playbook that was disabled when it was exported, will be disabled when it is imported. 

D. You can import a playbook even if there is another one with the same name in the destination. 

Correct Answer: CD 

D : If the imported playbook has the same name as an existing one, FortiAnalyzer will create a new name that includes
a timestamp to avoid conflicts. 

C : Playbooks are imported with the same status they had (enabled or disabled) when they were exported. Playbooks
set to run automatically should be exported while they are disabled to avoid unintended runs on the destination. 

Latest NSE5_FAZ-7.0
Dumps

NSE5_FAZ-7.0 VCE Dumps NSE5_FAZ-7.0 Study Guide

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Latest NSE5_FAZ-7.0 Dumps | NSE5_FAZ-7.0 VCE Dumps | NSE5_FAZ-7.0 Study Guide                               4 / 4

https://www.pass4itsure.com/nse5_faz-7-0.html
https://www.pass4itsure.com/nse5_faz-7-0.html
https://www.pass4itsure.com/nse5_faz-7-0.html
https://www.pass4itsure.com/nse5_faz-7-0.html
http://www.tcpdf.org
https://www.pass4itsure.com/nse5_faz-7-0.html
https://www.pass4itsure.com/nse5_faz-7-0.html
https://www.pass4itsure.com/nse5_faz-7-0.html

